
Ståltrapp

S
an

db
uk

ta
 b

ar
ne

ha
ge

 A
S

S
an

db
uk

ta
 5

1
5
3
4
 M

os
s

D
ag

lig
 le

de
r:

 K
ir
st

en
 H

ol
m

, 
40

2 
14

 6
07

O
rg

.n
r.

: 
98

6 
92

7 
46

8
V
år

 r
ef

.:
 "

B
yg

ge
pr

os
je

kt
et

"

K
on

ta
kt

pe
rs

on
: 

H
åv

ar
d 

En
dr

es
en

9
2
 4

3
6
 4

3
2

hv
rd

@
m

e.
co

m

#01Bestilling
Ståltrapp



1 2

S
an

db
uk

ta
 b

ar
ne

ha
ge

 A
S

S
an

db
uk

ta
 5

1
5
3
4
 M

os
s

D
ag

lig
 le

de
r:

 K
ir
st

en
 H

ol
m

, 
40

2 
14

 6
07

O
rg

.n
r.

: 
98

6 
92

7 
46

8
V
år

 r
ef

.:
 "

B
yg

ge
pr

os
je

kt
et

"

K
on

ta
kt

pe
rs

on
: 

H
åv

ar
d 

En
dr

es
en

9
2
 4

3
6
 4

3
2

hv
rd

@
m

e.
co

m

Ståltrapp #02Sammensetting, 1:20



Bunn, 1:20

Høyre 1:20 Front, 1:20

Topp, 1:20

Venstre 1:20
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Ståltrapp #03Oppriss og plan, 1:20
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NB! Sett undenifra!

Vinkelstål 60 x 6 mm

Venstre, 1:10
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Ståltrapp #04Trappevanger, 1:10
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744

852

54

5
4

NB! Sett undenifra!

Forkant i vinkelstål 60 x 6 mm

Forkant og bakkant på ett trinn;
Venstre, 1:10

Bakkant i vinkelstål 60 x 6 mm

Forkant og bakkant på ett trinn;
Topp, 1:10

60

60

280

6
0

60

6
0

NB! Kun den øverste
bakkanten har hull.
3 stk hull Ø10 mm
for festing i vegg.
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Ståltrapp #05Forkant og bakkant til trinn, 1:10



Trinn i strekkmetall

Topp, 1:10
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Ståltrapp #06Strekkmetall, 1:10
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Ståltrapp #07Ferdig sveiset ramme, 1:10


